
PAÇO MUNICIPAL ESTRELA D'ALVA 
27 de novembro d 

VALERIO 
PREFEIT 

0 GALANTE 
CIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA 
Rua  Dr.  Tancredo de Almeida Neves, 176 

CEP 14.150-000 — Serrana - SP 
www.serrana.sp.gov.br  - info@serrana.sp gov.br  - 16 3987 9244 

PORTARIA N.°  604/2020 

DELEGA ATRIBUIÇÕES AO 
SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL QUE 
ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

VALFRIO  ANTONIO  GALANTE, Prefeito Municipal de Serrana, 
Estado de  Sao  Paulo, no uso de suas atribuições legais e; 

RESOLVE: 

Art,  1°. Fica o servidor municipal Sr João Antonio Trentin, ocupante do 
cargo de Supervisor Escolar responsável interinamente aos atos pertinentes a Secretaria 
Municipal da Educação, em decorrência da exoneração do titular do cargo.  

Art.  2°. Os serviços prestados pelo servidor acima designado rth-o serio 
remunerados e considerados de alta relevância ao Município.  

Art.  3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
Art.  4°. Revogam-se as disposições em contrário. 

ARQUIVADA NA SECRETARIA GERAL DA PREFEITURA 
PUBLICADO NO  SITE  WWW.SERRANA.SP.GOV.BR  

MARI OSE JURI 
Secretár Municipal de Administração e Finanças 


	Page 1

